A.  Original  perdu.  — B.  Vidimus  de  Philippe  V,  de  novembre  1319,  perdu. 

— •  C.  Copie  du  xiv«  s.,  dans  le  Cartulaire  de  Rouen,  fol.  309  verso  (d'après 
B).  — •  D.  Copie  du  xvii*^  s.,  pour  Gaignières,  Bibl.  Nat.,  ms.  lat.  5425, 

p.  73  (d'après  A  ou  B). 

[Le  texte  d'après  C  D.) 

Hugo,  Dei  gratia  Roth.  archiepiscopus,  dilectis  fratribus  nostris 

Waltero  abbati  S^'  Wandr.  et  conuentui  salutem,  gratiam  et  benedic- 
tionem.  Nobis,  licet  immeritis,  ecclesiarum  Dei  sollicitudo  ex  parte  cré- 

dita est.  Qua  de  re  illarum  premaxime  cura  nos  tangit  quas  in  seruitio 

Dei  ampliori  studio  feruere  conspicimus.  Attendentes  igitur  caritatem 

1.  Postérieur  à  la  bulle  d'Innocent  II  qui  ignore  les  églises  énumérées 

ici,  l'acte  est  antérieur  à  la  bulle  d'Eugène  III  (n°  79).  —  A  noter  que  le 
donateur  retint  une  partie  des  dîmes  (cf.  n°  91). 
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uestram  et  amplexantes  eam  que  a  Deo  in  uobis  est  gratiam,  intendi- 

mus  pro  paruitate  nostra  uestris  aliqui*  necessitatibus  gratuite  supra 
apponere  quo  sanctum  uestrum  collegium  peramplius  deseruire  ualeat 

eg-eiiis  atque  pauperibus  et  ad  domum  uestram  hospitalitatis  causa 
coiiuenientibus.  Doiiamus  igitur  uobis  et  presenti  pagine  nostre  scripto 
confirmamus  ecclesiam  de  Greinuilla  cum  decimis  et  oblationibus  et 

omnibus  ad  eam  juste  pertinentibus,  supplicantibus  supra  hoc  et 

annuentibus  honorando  viro  Eustachio,  ejusdem  uille  domino,  etuxore 

sua  Adeliza  cum  amicis  et  fidelibus^  suis.  Quam  ecclesiam  idem  Eus- 

tachius  integ-re  uobis  in  elemosinam  prius  donauit  et  eam  coram  plu- 
ribus  in  nostra  manu  quietam  dimisit.  Donauimus  insuper  uobis  per- 

sonatum  ecclesiarum  S''  Quintini  de  Alouilla  et  de  Grespeuilla  cum 

capella  de  Wasdreuilla'^.  Has  quidem  ecclesias  restituimus  uobis  quas 
aliquanto  tempore  perdideratis,  ita  sane  et  cetera  omnia  uobis  iuste  ̂  
collata  et  possessa,  licet  a  peruersis  hominibus  quandoque  turbata 

persepe  destructa,  jure  celi  confirmamus  uobis  in  illam  que  diu  est 

uirtutem  et  deffensionem  erga  benefactores  in  salutem,  contra  destruc- 
tores  in  perditionem.  Pax  uobis  et  benefactoribus  uestris.  Date  nobis 

et  supra  hiis  et  aliis  uobis  in  Ghristo  collatis  remunerationem  quam